
 

2022 年 11 月 15 日 

各  位 

株式会社八十二銀行 

 

「はちにの相続コンサルプラザ」オープンのお知らせ 

 

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、2022 年 12 月 1 日（木）に「はちにの相続コンサルプラザ」をオー

プンいたします。 

本店営業部内に専用のブースを設置し、落ち着いた雰囲気の中で相続・資産承継に関するご相談を承り

ます。専門スタッフが分かりやすく丁寧に、お客さまに最適なコンサルティングサービスをお届けいたし

ます。 

下記に概要をお知らせいたします。今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．オープン日    2022 年 12 月 1日（木） 

 

２．所在地      長野市中御所字岡田 178-8 （八十二銀行本店営業部内） 

         電話番号：0120-82-3127 

             ＜八十二でみらいにつなぐ＞ 

 

３．営業時間     平日 9:00～15:00（12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 


